
Id: WVAIV-NHNYU-YZHQR-PNCGC-WDBUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/71/2011
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 18 lipca 2011 r.

w sprawie : określenia warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Wojkowice. 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 
(Dz. U. z 2010r., Nr 127, poz. 857 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określić cel, który Gmina Wojkowice zamierza osiągnąć poprzez finansowanie sportu, w postaci wzrostu 
aktywności fizycznej mieszkańców Wojkowic, dzięki osiąganiu wyników sportowych przez zawodników 
zrzeszonych w klubach sportowych. 

§ 2. 1.Finansowanie sportu dla realizacji celu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, realizuje się poprzez 
udzielanie dotacji dla klubów sportowych mających siedzibę i prowadzących działalność sportową na terenie 
Gminy Wojkowice. 

2. Szczegółowe warunki i tryb udzielania dotacji określa Regulamin szczegółowych warunków i trybu 
udzielania dotacji z budżetu Miasta Wojkowice przeznaczonych na finansowanie sportu, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych w danym roku na realizację celu, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały, określa uchwała budżetowa Gminy Wojkowice na dany rok budżetowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Podleżyński

Załącznik do Uchwały Nr XI/71/2011

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 do uchwały XI.71.2011 

Zalacznik1.doc

